附件

重庆市2020年上半年公开招（选）聘市属事业单位工作人员拟聘人员公示表

（重庆市农业农村委员会）　

	序号
	姓  名
	性别
	出生

年月
	毕业院校及专业
	学历

（学位）
	毕业时间
	拟聘单位及岗位
	公共

科目
	专业

科目
	面试

成绩
	总成绩
	备注

	1
	常睿
	女
	1994.08
	西南大学

茶学
	研究生（硕士）
	2019.06
	重庆市农业科学院

茶叶科研
	75.5
	54
	71.4
	67.41
	公开招聘

	2
	陈善敏
	女
	1994.02
	西南大学

农产品加工及贮藏工程
	研究生（硕士）
	2020.06
	重庆市农业科学院

茶叶科研
	71.5
	53
	73.4
	66.71
	公开招聘

	3
	杜伦静
	女
	1996.08
	四川农业大学

作物栽培学与耕作学
	研究生（硕士）
	2020.06
	重庆市农业科学院

莼菜遗传育种
	74.5
	62.5
	76
	71.5
	公开招聘

	4
	任珂佳
	女
	1994.10
	西南财经大学

会计学
	研究生（硕士）
	2020.06
	重庆市农业科学院

会计核算
	82.5
	86.5
	76.4
	81.26
	公开招聘

	5
	唐子茜
	女
	1995.08
	墨尔本大学

食品科学
	研究生（硕士）
	2019.12
	重庆市农业科学院

名特优新农产品营养品质鉴定与评价
	79
	75
	80.8
	78.52
	公开招聘

	6
	潘良
	男
	1989.01
	大连理工大学

机械设计及理论
	研究生（硕士）
	2014.06
	重庆市农业科学院

农机研发
	68.5
	73
	67.6
	69.49
	公开招聘

	7
	张娟
	女
	1987.10
	重庆大学

环境工程
	研究生（硕士）
	2013.06
	重庆市农业科学院

农业废弃物处理设备研发
	83.5
	68
	77.4
	76.41
	公开招聘

	8
	李脉
	男
	1994.04
	重庆大学

机械工程（机械电子工程方向）
	研究生（硕士）
	2019.06
	重庆市农业科学院

农业机器人技术研究
	59.5
	71
	74
	68.75
	公开招聘

	9
	韩梅
	女
	1991.04
	西南大学

作物栽培学与耕作学
	研究生（硕士）
	2016.06
	重庆市农业科学院

油菜研发
	82
	64
	79.8
	75.72
	公开招聘

	10
	岳媛
	女
	1991.05
	成都中医药大学

生药学
	研究生（硕士）
	2016.06
	重庆市农业科学院

中药材科研
	73.5
	47
	82.4
	69.11
	公开招聘

	11
	苏梅
	女
	1992.02
	西南大学

作物遗传育种
	研究生（硕士）
	2020.06
	重庆市农业科学院

作物分子育种研究
	72
	73
	67.9
	70.66
	公开招聘

	12
	陈力
	女
	1990.04
	四川农业大学

动物遗传育种与繁殖
	研究生

（硕士）
	2016.06
	重庆市畜牧科学院

动物繁殖育种
	74.5
	72
	82.6
	76.99
	公开招聘

	13
	周艳
	女
	1991.05
	塔里木大学

动物营养与饲养科学（羊方向）
	研究生

（硕士）
	2018.06
	重庆市畜牧科学院

反刍动物营养与饲养
	70
	68
	79
	73
	公开招聘

	14
	陈利
	男
	1990.05
	西南林业大学

生理学
	研究生

（硕士）
	2016.06
	重庆市畜牧科学院

生物饲料工程菌构建及工艺研究
	70.5
	79
	69.4
	72.61
	公开招聘

	15
	李志伟
	男
	1984.10
	西南大学

农业工程
	研究生

（硕士）
	2018.06
	重庆市畜牧科学院

智能养殖装备研发
	75
	48
	67.9
	64.06
	公开招聘

	16
	胡玮
	男
	1985.02
	西南大学土壤学专业
	研究生

（博士）
	2019.12
	重庆市农业科学院食用菌与循环农业
	——
	——
	87.2
	87.2
	考核招聘

	17
	陶涛
	男
	1984.10
	中国农业大学植物病理学专业
	研究生

（博士）
	2016.07
	重庆市农业科学院蔬菜抗性鉴定与植物保护
	——
	——
	88.8
	88.8
	考核招聘

	18
	唐明凤
	女
	1987.08
	中国科学院大学生态学
	研究生

（博士）
	2016.07
	重庆市农业科学院农产品质量安全检测技术与标准研究
	——
	——
	86.2
	86.2
	考核招聘

	19
	张进威
	男
	1993.07
	四川农业大学
动物遗传育种与繁殖
	研究生
（博士）
	2020.06
	重庆市畜牧科学院
基因工程
	-——
	——-
	88.1
	88.1
	考核招聘


